
ZARZĄDZENIE NR 17/2016
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2016 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r  , poz.885 
z późn. zm. )  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 1a do zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody    -    18.604.996,19 zł Wydatki     -    
19.055.431,19 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: B8BB47B7-D426-4D73-BC89-46B9E58D17D7. Podpisany Strona 1



___-___.—. zaa-mk Nr 1 do za.:ema Nr17/201e Wojta Gmmy Karniewo 1 dym 25 06mar

Zrmany w Mame duchodów
wmm

Phan pn xmwaunch

mm Razem:! 5 Nazwa pun meumm lmmelsxeme lwękxzeme („w
« z a 4 s s 7 a

hinau-

352 „„w „„w. A ss: 777 W n na amm = aauawv

„ „. „w mwwwmm „w.a„„.;"„„„ „”„T„„„„„ :mmmm” „ can w „ w a no

„„ „mmm „„usw „ „wwm„mwmw .. „„w
„mm „mwmw : „WWW.„W.was.,„awmm,„mmm„„w „„M „„W „„Wwe Mn? cn con m m wm na

„„ „yw „w „ mmm hnanmiwe„akwa
musu.;m.m„mmw, „ammmm „ m n on a no ana

mwmw» 5uil13Vl7w3

mwmw: „mmamwmm„„M „.mm..
„wmm» xnkvewaqmwstmu mm. maz„w „a=-„mmm Mme "Mamom„„ „ zmiuum
„mwmw, „mw

zma zsmm m mae 32mm

h-eiąc- mam w sam emma :: w snu-: w son 177,19

„ „„ : „w mm» „ „maw hmmm/Ime„mykwa
veehxaqnadan«nazwanym:„mmmm a m m. w na a na

Na mwmw”! „„ «wm
mmm

majatkuwe raz-nr es m,no um n,nn 96 nam

„:w „„Mam „mw.,WWW www-
V:.hxm zaauuńuamwnnyth . „cum mam—«„ o

w w n on a no w:
klawchmawawun 51m « mm
Ogół-fm «: slu Jm! nnn mm «: smmm
„w „„w „>qu w „mm ... sznlwwe
MMM. msu-muaaa «„u-„„w : „mm w na na am
Amdhw„awycnmwlwlnsuu «nm,:

v ww „„Mam „mwmw

suw « z «

Id: B8BB47B7-D426-4D73-BC89-46B9E58D17D7. Podpisany Strona 1



___—_—. zaączmx Nr 19 do Zarzągma N( 17/2015 walca Gmmy Karmewo z uma 15 os 2016r

Zrmany w plame dochodów na zadama zlecone z zakresu administracjl rządowe]

maa maxw unum nm Frxzd mum Zmllua nmhul-

nsz Pomoc„mu-u « eu 71m uuu :wmm
khdkl „. ubezpmczem: miewam:ma"! za muy „uwaa meklme

A5213 wieńcem! : vumoq „mamą mmm „Mum ymm um„ z 507 en :w
wb „ummaąc. w „,ma.w cenWmmw: wymywa]
Dmiqa salw-re „mmm : mamu gamm- nl maniaq: zmianmm:» 1

20m awm „mwmwymm,mz mm mm mwnycnqmmg (zwszkom 2 am u 677 u 3 254 0

mm mązxum mmwgmmnymy„uwm
Razem 5 zaum 1 577 D 5 25m asm

Id: B8BB47B7-D426-4D73-BC89-46B9E58D17D7. Podpisany Strona 1



Zwany w plame wydatków

. MŚ.??ŻŚL „$.-TET? ”""

Załączmk Nr 2 du zarania Nr17/ZD16 Wena Grmny Kalmewn z ama za 06 zmer

Id: B8BB47B7-D426-4D73-BC89-46B9E58D17D7. Podpisany Strona 1



Id: B8BB47B7-D426-4D73-BC89-46B9E58D17D7. Podpisany Strona 2



Id: B8BB47B7-D426-4D73-BC89-46B9E58D17D7. Podpisany Strona 3



. Zalączmk Nr Za do Zarz

Zmiany w plame wydatkówna zadama zxecone z zakresu admimstvaq: rządowej

ema Nv 17/2015WOHB Gmmy Karmewu z dma za us zmar

cm.. nemu.» nw.. run pm.-.:ma... Zlmunn Pn zym-me

m mwmw: awm... «n as,-: a, an „
sowa mw podsuwwwe «am u n «& sss n

3240 „„W. ma „W 15 02213 715 4221 o a

4240 ZakunWam dwaktyfznycn wkmazek D u 15 A22< 15 4:21

amm summ.-, „ man („> „ snap

azou stwem-a 613 ncznmw ” sea nu ~n sss a o n

mo zimmm dydaktyauycn wam n a u 355 a „ 335

nsz pam wał-exu- Acu mpm 67m A sump
swan „ ummmrzeme zdruwnme „mame :; nsnhy pomagac-a mekwv

ma „maam; z „mo, mame, meklńle świadczen Vodurmem za : sm na 577 u 3 m u

„w uczaswaąoe„a, cumwww www„mm
mu „m „; ubumeueme xdemme 2 ew 577 3m a

55:15 mmm-51mm „. D na m n

3110 Swwzduema semen": w s a „ 111 „
mw mwmw asnbwweplzcuwmknw 21 u 11 2 :

Razem 5250211 « ma ma xsev

Id: B8BB47B7-D426-4D73-BC89-46B9E58D17D7. Podpisany Strona 1




